附件3

关于撤销《深圳市计划生育证明》的通知

                     编号：
         、        ：
           年   月   日为你们出具的《深圳市计划生育证明》，编号          ，后经核查发现因                ，不符合出具要求，现予以撤销，特此通知。
                                    （公章）
                                  年     月    日
· ————————————————————————
送 达 回 执

	送达事项

	签收人

	与被送达人关系

	签收时间
	                 年    月   日   时

	送达人

	备注

注：决定书一式两份，一份办理机构留存，一份申请人执有。
 送达方式可采用本人签收或邮寄挂号信、特快专递。

1
1